

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Çocukların Ölünceye Kadar Korkutulmasına Ancak Yahudi Varlığını Kökünden Söküp Atmakla Cevap Verilebilir!

Haber:

7 yaşındaki çocuk Rayan Süleyman'ın ölümü, Sağlık Bakanlığı'nın, işgal ordusunun Beytullahim'in güneyindeki çocuğun ailesinin evine baskın düzenlemesinin ardından kalp krizinden öldüğünü doğrulamasından sonra işgal altındaki Filistin topraklarında geniş bir öfkeye yol açtı. Rayan'ın ailesinin söylediklerine göre, dün Perşembe günü işgal güçlerine mensup askerler, işgal askerlerine taş atmakla suçlanan iki çocuğunu tutuklamak için Tekoa kasabasındaki evlerine baskın düzenlemiştir.

İşgal güçleri onları kovalamaya başladığında, çocuk kasabadaki diğer öğrencilerle birlikte okuldan dönüyordu.

Çocuğun babası Yaser, iletişim sitelerinde yayınlanan bir videodaki açıklamasında, askerlerden birinin çocuk "korkudan" ölene kadar Rayan'ın peşinden koşmaya devam ettiğini söyledi. (El-Cezire)

Yorum:

İslam ümmeti içindeki güç ehli ve muktedir olan herkes, Filistin halkını yardımsız bırakmamış olsalardı, Yahudi varlığının korkak askerleri Müslümanların çocuklarını ölünceye kadar korkutamazlardı. Dolayısıyla artık Müslüman çocukların, onları gözetecek ve savunacak bir çobanları yok... Bu yüzden onları koruyacak bir ordunun veya onları savunacak bir liderliğin yokluğundan dolayı tepeden tırnağa silahlı korkak askerlerin kovaladıkları ve onları ölünceye kadar korkuttukları kolay bir hedef haline geldiler.

Şayet Müslümanların bir lideri olmuş olsaydı, bu olayın intikamını almak için ordusunu harekete geçirir ve komutan Kuteybe'nin şöyle dediği gibi derdi: "Bir daha asla bir Müslümanı korkutmayacaksın."

Artık Müslümanların ordularının, zillet ve aşağılık tozlarını üzerlerinden silmelerinin, Müslüman çocukların intikamını almak için harekete geçmelerinin ve Müslüman bir çocuk bir daha korkutulmaya maruz kalmasın diye Yahudi varlığını kökünden söküp atmalarının zamanı gelmiştir.

Muhlis güç ve kuvvet ehlinden başka kim Müslüman çocukların kanlarına sahip çıkıp onları savunacak Allah aşkına? Filistinli çocuklar ve Müslümanlar, Afganistan, Irak ve Şam'da Müslüman çocukları ezip yok eden Birleşmiş Milletler ve onun efendisi Amerika'dan insaf mı bekleyecekler?! Yoksa onları öldüren ve Suriye, Çeçenistan ve Afganistan'daki bombalarının enkazı altına gömen Rusya'dan adalet mi bekleyecekler?! Veya çocukları kimyasal gaz ve varil bombalarıyla öldüren mücrim Beşar gibi Batı'nın tiran ajanlarından korku mu bekleyecekler?! Ya da Batı'nın çocuklarımızı dinlerinden ayrılmasına ve inançlarını ve kültürlerini çarpıtmalarına imkan tanıyan yasalarının onaylanmasına karışan güvenlik koordinasyonu otoritesini ve onun adamlarını mı bekleyecekler?!

Filistin ve ümmetin çocukları, kuvvet ehlinin, ümmetin ordularının ve olayların gidişatını değiştirmeye, çocuklara yardım etmeye ve onları korkutanlardan intikam almaya muktedir olan herkesin boyunlarındaki bir emanettir!

Ümmetin ordularının ve muktedir olan herkesin, hain yöneticileri ve tüm tiranları kökünden söküp atmalarının, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmalarının ve Müslümanların evlatlarını koruyacak, onları gözetecek ve günün herhangi bir saatinde Yahudi varlığını kökünden söküp atarak İslam ümmetinin çocuklarına hakaret eden herkes için ibret olacak bir Halife'ye biat etmelerinin zamanı gelmiştir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. Musab Ebu Arkub - Mübarek Toprak (Filistin)**